ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е
__ _______ 2013 года № ______

О согласовании документов на разработку

проектно-сметной документации по объекту

гражданского назначения «Строительство

здания Государственного бюджетного

учреждения культуры города Москвы»

«Центр культуры и искусства «Щукино»

по адресу: ул. Маршала Малиновского, вл. 7»
В соответствии с частью 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года    № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев обращения начальника Управления культуры по Северо-Западному административному округу города Москвы Департамента культуры города Москвы Реер М.Ю., исполняющего обязанности заместителя руководителя Департамента строительства города Москвы Курочкина В.И. о рассмотрении пакета документов по строительству «Центра культуры и искусства «Щукино» по адресу: ул. Маршала Малиновского, вл. 7», заслушав доклад председателя комиссии по градостроительству и имущественно - земельным отношениям          Гребенника А.В., муниципальное Собрание решило:

1.
Согласовать документы на разработку проектно-сметной документации по объекту гражданского назначения «Строительство здания Государственного бюджетного учреждения культуры города Москвы» «Центр культуры и искусства «Щукино» по адресу: ул. Маршала Малиновского, вл. 7».

2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте www.shukino.ru.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

Т.А. Князева